
Ogłoszenie nr 500173543-N-2018 z dnia 24-07-2018 r.  

Kalisz: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 593305-N-2018  

Data: 23/07/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kaliszu, Krajowy numer identyfikacyjny 

334060100000, ul. ul. Obywatelska  4, 62800   Kalisz, woj. wielkopolskie, państwo Polska, 

tel. 627 574 510, e-mail mops.kalisz@wp.pl, faks 627 576 366.  

Adres strony internetowej (url): http://mops.kalisz.ibip.pl  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

http://mops.kalisz.ibip.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: Załącznik I Część 2  

Punkt: 2)  

W ogłoszeniu jest: 45400000-1 45453000-7 45410000-4 45421000-4 45430000-0 45442100-

8 45310000-3 45330000-9 45233220-7 45320000-6  

W ogłoszeniu powinno być: 45400000-1 45453000-7 45430000-0 45442100-8 45310000-3 

45330000-9  

 


